
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Innholdsrik leilighet i 2. etg. over 2  
plan m/​​​​​​​​ 4 soverom, badstu og 2  
bad | Nær alpinanlegg og skiløyper

Austre‑Vestre Hola 162, 4540 ÅSERAL
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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​

Innholdsrik leilighet i 2.  
etg. over 2 plan m/​​ 4  
soverom, badstu og 2 bad

Vi har for salg en lys og godt utnyttet leilighet med gjennomgående  
god standard sentralt på Bortelid. Her er fin utsikt utover fjellheimen  
og gangavstand til Bortelid skisenter samt kilometervis med turløyper  
både sommer og vinter. Matbutikk er også like ved. Leiligheten ligger i  
andre etasje og har også et loft. Hovedetasje har åpen stue og  
kjøkken løsning med terrasse i front. Terrassen er svært solrik og lun,  
hvor det pleier å være vindstille. Videre i hovedetasje er det gang, bad/​​​​​ 
vaskerom, soverom og bod/​​​​​teknisk rom. På loft er det loftstue, bad,  
badstue og 3 soverom. 
Bortelid er meget populært både sommer og vinter. Kun ca. 1,5 timer  
fra Kristiansand og ca. 2 timer fra Grimstad og Arendal. 
Dette er et av de mest snøsikre områdene i Agder.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 058 890,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 100,‑
Selger:	 Kjartan Leine
	 Emma Kristine Weseth Leine

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/​​BRA Total:	 88/​​88 m²
Tomtstr.:	 1328 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 9, bnr. 307
Snr.	 7

Oppdragsnr.:	 1408240004

Tommy Svendsen
Eiendomsmegler

Mobil	 464 32 223
E‑post	 tommy.svendsen@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Kjøkkenet har god plass til spisebord og fra stue er det utgang til terrasse i front  
av leiligheten. Terrassen er solrik og lun. Her pleier det å være vindstille.
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Soverom i hovedetasje er på 7,2 kvm. Her er praktisk garderobeløsning.
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Teknisk rom/​​​​​​​bod som ligger like ved  
inngangsparti. 

13Austre‑Vestre Hola 162

Planløsning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Plantegning 
Loft 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Gulvet er flislagt og har elektriske  
varmekabler. Fra bad på loft er det også  

badstu.
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Inngangsparti på baksiden av eiendommen. Her er felles svalgang til de fire  
leilighetene som ligger i andre etasjen.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 88 m²
BRA totalt: 88 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Hall m/​​trapp, stue/​​kjøkken, bad/​​ 
vaskerom, soverom, kott under trapp, bod/​​teknisk  
rom.
2. etasje
BRA‑i: 40 m² Loftstue, bad, badstue og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 8 m² Terrasse

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1328 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. 

Årlig festeavgift
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